
  

 

  

 

                                                                                                    Warszawa, dnia 13 grudnia 2022 r. 

ZP.D.MG.23.2022 L.dz.: DZP.261.10.2022                  
  
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pod nazwą: dostawa 
kołder, koców, bielizny pościelowej, poduszek na potrzeby Domów Studenckich Politechniki Warszawskiej, numer 
referencyjny ZP.D.MG.23.2022. 

 
Zamawiający – Politechnika Warszawska Plac Politechniki 1, kod pocztowy 00-661 Warszawa – działając na podstawie 
art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej Pzp, w związku z art. 266 Pzp, 
informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „EWA” ul. Hallera 19/44, 26-600 Radom 
Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 Pzp i rozdział 14 Specyfikacji Warunków zamówienia (SWZ). 
Uzasadnienie faktyczne: oferta nie została odrzucona i uzyskała najwyższą liczbę punktów. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 
 

L.p. Wykonawca 

Punkty przyznane w kryterium 
Łączna 

punktacja Cena brutto w zł/  
60 pkt 

Skrócony termin realizacji/ 
40 pkt 

1. 
Zakład Produkcji Pościeli „Świt” Izabela 
Wintoniak 
Ul. Błotna 5b, 65-133 Zielona Góra 

439 435,95/ 
40,53 pkt 

20 dni/  
40 pkt 

80,53 

2. 
Apolla Sp. z o.o. 
Barwałd Górny 372, 34-130 Kalwaria 
Zebrzydowska 

425 308,79/  
oferta odrzucona 

30 dni/  
oferta odrzucona 

oferta 
odrzucona 

3. 
OLTEX Toruń Sebastian Dembowski 
Ul. Sowia 5, 87-162 Nowa Wieś 

336 340,42/  
oferta odrzucona 

20 dni/  
oferta odrzucona 

oferta 
odrzucona 

4. 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Handlowe „EWA” 
Ul. Hallera 19/44, 26-600 Radom 

296 810,07/ 
60 pkt 

20 dni/  
40 pkt 

100 pkt 

5. 
PPHU SARA Agata Komasara 
Ul. 1 Maja 13, 28-131 Solec-Zdrój 

317 962,07*/ 
56,01 

9 dni/ 
 40 pkt 

96,01 

*cena po poprawieniu oczywistych omyłek rachunkowych na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 2 Pzp 

 

 
 
 
 

                                                                                                                              dr inż. Rafał Ruzik  
 

https://www.bip.pw.edu.pl/Wladze/Kanclerz-Zastepcy-Kanclerza/Zastepca-Kanclerza-ds.-Technicznych/Wojciech-Starczynski

